ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 77
с. Петровка                                                                                                     «15» августа 2019 года

                                                                                                                        29-ое собрание 4 созыва

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Петровское  сельское поселение

Кривошеинского района Томской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение
          СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Петровское сельское поселение Кривошеинского района Томской области, утвержденные Решением Совета Петровского сельского поселения от 16.10.2013 № 44, изложив Правила землепользования и застройки муниципального образования Петровское сельское поселение Кривошеинского района Томской области в редакции согласно приложению.
         2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение разместить в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru и на официальном сайте  Петровского сельского поселения в разделе «Генеральный план» http://petrovka.tomsk.ru/gen_plan.html .
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета

Петровского сельского поселения                                                                                    С.И.Лютько